
Ř editelství s iln ic  a  dáln ic  ČR, s tá tn í příspěvková organizace,
se sídlem : Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  - Nusle 
zastoupena: Ing. Janem  W ohlm uthem , ředite lem  Správy Liberec 
se sídlem : Zeyerova 1310, 460 55 L iberec 1 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390
bankovní spojení: ČNB, ................................... 
ja ko  „Prodáva jící" na straně jedné

a

„Společnost 1/35 C hrastava -  S tráž nad N isou“
V edoucí společník: STR A B A G  a.s. 
se sídlem : Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - J inonice 
zastoupený: Ing. Tom ášem  Hajičem , prokuristou 

Ing. Renatou Ham rskou, prokuristou 
IČ: 60838744 
D IČ :C Z60838744.
zapsána v obchodním  rejstříku vedeném  u M ěstského soudu v Praze odd. B, v ložka 7634 
bankovní spojení: ..........................

společník: EU RO VIA  CS, a.s.
se sídlem : U M iche lského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 M ichle 
IČ :45274924 
DIČ: CZ45274924

jako  „Kupující" na straně druhé

SGŘ č. 6/2013 verze 3.0
Příloha č. 1

ředitelství silnic a dálnic čr 
Či.: R S D -542095/2021-3  
PID: RSDBXCQSWW 
Doručeno: 18.11.2021 
Uštu dokumentu: 1

60767

uzavřeli níže uvedeného dne, m ěsíce a roku, v souladu s přís lušným i ustanovením i zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v  p latném  znění, zák. č. 219/2000 Sb., o m ajetku Č eské republiky a je jím  
vystupování v právních vztazích v p latném  zněn í tuto

KUPNÍ SMLOUVU
k p ro d e ji v y tě ž e n é h o  m a te r iá lu  z ís k a n é h o  při o p ra v ě  s iln ic e  I. t ř íd y

č ís lo : 0 9 P O -0 0 1 2 7 9

I.

Předm ět sm louvy

Prodávající je  příslušný hospodařit s m ateriá lem  vyfrézovaná asfaltová sm ěs získaným  při 
opravě s iln ice  I. třídy, při s tavebn í akci:

„I/35  C h ra s ta v a  -  S trá ž  n ad  N is o u " , č. 0 9 E U -0 0 3 9 1 8

Předm ětem  té to  sm louvy je  prodej nepotřebného m ateriá lu -  vyfrézovaná asfaltová sm ěs  
v ce lkovém  m nožství 73.855 t  dále nevyužite lný k dalším u zpracování, který prodáva jící touto 
sm louvou prodává a kupu jící se zavazu je  tento m ateriá l převzít a zap la tit prodáva jícím u 
s jednanou kupní cenu.

II.

Podm ínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:

a) P ředm ět prodeje převzít:
nejpozději ke dni předání díla objednate li.

b) M ístem  převzetí je  m ísto stavby.



SG Ř č. 6 /2013 verze 3.0 
Příloha č. 1

c) Nebude-li m ateriá l převzat kupujícím  v dohodnutém  term ínu a m nožství, bude prodáva jícím  
deponován na m ístě určeným  prodáva jícím  (správcem  stavby).
V  tom to případě je  kupující povinen uhradit prodáva jícím u takto vzniklé  náklady.

d) Při nepřevzetí m ateriá lu v dohodnutém  term ínu a m nožství nejpozději do 5-ti následu jících 
pracovních dnů je  kupující povinen zap la tit sm luvní pokutu ve výši 1 % z kupní ceny za každý 
i započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje:

a) Za jis tit v dohodnutém  term ínu, tj. den vytěžení m ateriá lu k převzetí v dohodnutém  m nožství 
73.855 tun

b) M ateriál p řip ravit k převzetí na určeném  místě, tj. m ísto stavby.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se s jednává dohodou v souladu s ustanovením  § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. a 
vyplývá z provedeného výběrového řízení (ve výši ceny obvyklé).

283 583,40 Kč bez DPH

Kupní cena celkem  včetně DPH 7 603 135,90 Kč (21 % d p h  1 319 552,50 Kč).

2. Kupní cena bude kupujícím  uhrazena do 30-ti dnů po obdržení faktury od prodávajícího. Nebude-li 
kupní cena ve s tanoveném  term ínu uhrazena, je  kupující povinen uhradit prodáva jícím u sm luvní 
pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

IV.
D a lš í u jed n án í

1. Kupující bere na vědom í, že  jím  kupovaný m ateriál nese stopy opotřebení -  jde  o použitý m ateriál, 
s jehož stavem  se seznám il. Z  tohoto  důvodu se sm luvní strany dohodly, že nelze jeho  kvalitu 
kupujícím  dodatečně reklam ovat.

2. Věci neupravené touto sm louvou se řídí příslušným i ustanovením i O bčanského zákon íku a 
zákona č. 219/2000 Sb. o m ajetku ČR.

3. Účastníci této sm louvy prohlašují, že sm louva byla sepsána srozum ite lně, určitě, na základě 
pravdivých údajů dle je jich  svobodné vůle a že sm luvním u u jednání nejsou na překážku žádné 
okolnosti bránící je jím u uzavření.

4. Tato sm louva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností orig inálu, z nichž každá sm luvní strana 
obdrží jedno.

V  Liberci dne H -11 V  Liberci dne 1 8 -11- 202Í

Ing. Jan W ohlm uth
ředitel Správy Liberec

za prodáva jícího

Ing. Tom áš Hajte
prokurista

Ing. Renata Ham rská
prokurista

za kupujícího


